Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa - Aracaju/SE | CEP: 49050-020

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 CAU/BR

CONTRATO Nº 005/2018

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE

CONTRATADA: TIM CELULAR S.A.

OBJETO: Contratação de serviços de telecomunicação, que possua outorga da Agência Nacional de

Telecomunicações (ANATEL), para prestação de Serviço Móvel Pessoal (SMP) continuado, com

tecnologia 3G, 4G ou tecnologia superior, pelo sistema pós-pago, com fornecimento por comodato de

dispositivos móveis, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus

anexos. A prestação dos serviços ora contratados obedecerá à descrição e requisitos do Termo de

Referência, Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº 01/2018 CAU/BR.

VALOR ESTIMADO CONTRATADO: R$ 17.087,63 (dezessete mil e oitenta e sete e sessenta e três

centavos).

BASE LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

DATA DA ASSINATURA: 30 de Maio de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ana Maria de Souza Martins Farias

Presidente